П Р И К А З

18.02.2025 г.                                                                                                       № 17-Г

Об утверждении Положения

об организации питания обучающихся

На основании об утверждении Положения об организации питания обучающихся в

общеобразовательных учреждениях Канашского муниципального округа Чувашской

Республики от 17.02.2025 г. № 267

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся МБОУ

«Среднекибечская СОШ» Канашского муниципального округа Чувашской

Республики в новой редакции.

(Положение прилагается)

2. Ответственному лицу за организацию питания ФИО разместить «Положение об

организации питания обучающихся МБОУ «Среднекибечская СОШ» Канашского

муниципального округа Чувашской Республики на официальном сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор          Федоров М.Я.